
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 330/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 lutego 2021 r. 
 

 

 
w sprawie wyłączenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków lokali 
mieszkalnych i przeznaczenia ich na wynajem związany z prowadzeniem działalności twórczej  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, poz. 2020, z 2021 r. poz. 11 i 234) oraz art. 2 
ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 611,  poz. 11) zarządza się, co następuje: 
 
          § 1.  Wyraża się zgodę na wyłączenie z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków 
lokali   nr 1, 2 3, 4, 6, 8, 10 i 10A położonych w budynku przy ul. Św. Bronisławy 23A w Krakowie  
i przeznacza  je na wynajem związany z prowadzeniem działalności twórczej. 

 
         § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa, 
Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie. 

  
         §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


